ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง (ฉุกเฉิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเชื้อเพลิง (ฉุกเฉิน)(๑๕.๑๐.๑๕.๐๕ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห.จ.ก. ดาว
นครสวรรค์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๔๓.๓๐ บาท (เจ็ดพันสี่สิบสามบาทสามสิบสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

มาโนช ชาวสวน  

(นายมาโนช ชาวสวน) 
ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑